

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ اگست ۲۰۲۳

بعد از طالب، نوبت اسرائیل است تا خوب معرفی شود!

پنجشنبه - ۰۲ سنبله ۱۴۰۲ - کابل: به دنبال پخش خبری از جانب "افغانستان انترنیشنل" که گویا یک مرکز صحنی اسرائیل تصمیم گرفته است تا اطفال افغانستان را که به سرطان چشم مصاب اند، رایگان ندای نماید، به گفته یک تن از دوستانی که با فیسبوک و توئیتر زیاد سروکار دارد، موج گسترده ای به حمایت از اسرائیل از جانب کسانی که نه تنها اصل و نسب سیاسی آنها معلوم نیست بلکه در این که شهروند افغانستان بوده باشند نیز اطمینان وجود ندارد به راه افتاده، با تأسف تعدادی از هموطنان ما را که احساسات و عواطف شان بر عقل و خرد شان فزونی دارد نیز به دام خود انداخته ضمن آن که به تعریف و تمجید از اسرائیل پرداخته اند، گناه موجودیت نظام ملاسالار را به گردن اعراب انداخته به نحوی چشم شان را در قبال جنایات اسرائیل علیه خلق فلسطین کور نموده اند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم در همین زمینه:

۱- این را می دانیم که حاکمیتی به نام "دولت اسرائیل" محصول مستقیم اراده و عملکرد سیاسی استعماری بریتانیا، بعد از خروج مستقیم خودش از منطقه خاور میانه به ویژه فلسطین می باشد. هرگاه خواسته باشیم مسأله را با ارائه یک مثال واضحتر بسازیم می توانیم بنویسم: به همان سان که امپریالیسم امریکا بعد از خروج مستقیم سربازانش از افغانستان، اداره کشور و حاکمیت را به یک گروه مزدور و نوکر خودش "طالب" سپرد استعمار انگلیس هم اندکی بیشتر از صد سال پیش وقتی می خواست روی ضرورت های بعد از جنگ جهانی اول منطقه خاور میانه به ویژه فلسطین را ترک نماید، حاکمیت را با میلیون ها دالر سلاح به تعدادی از باند های تروریستی یهودی صهیونیست سپرد. بیگانه تفاوت بین این دو آن است که طالب به تمام سرسپردگی اش به امپریالیسم، این امکان را داشت و دارد تا از شهروندان افغانستان و حداقل دوطرف خط فرضی دیورند سربازگیری نماید، در حالی که صهیونیست ها آزمان در اسرائیل از این امکان مطلقاً محروم بودند به همین اساس امپریالیست ها در تمام این صد و اندی سال، کوشش نموده اند تا از اقصا نقاط جهان نوکران زر خرید خود را زیر نام هویت مذهبی یهود جمع نموده، با کشتار و اخراج قهری باشندگان عرب آن مناطق، مهاجران یهودی را اسکان بدهند.

۲- صهیونیست های اسرائیلی از همان نخستین روز های ایجاد حاکمیتی به نام "دولت اسرائیل" آن خطه را سرزمین "موعود" خودشان اعلام داشته در طی بیش از ۱۰۰ سال اخیر، گذشته از این که میلیونها عرب مسلمان و مسیحی آن دیار را وادار به فرار از خانه و کاشانه شان نموده، به ده ها و صد ها هزار فلسطینی و عرب اعم از زن، مرد، پیر،

جوان و کودک را به قتل رسانیده مجموع مناطق عرب نشین فلسطینی را به زندان سربازی مبدل نموده است که در آن بیش از دو میلیون انسان به نام زندگانی با مرگ دست و پنجه نرم می نمایند. چنانچه همین یک ماه قبل پیش از آن که "نتانیاها" قصاب خلق فلسطین مریض و به بیمارستان انتقال داده شود در جریان یک حمله دوامدار ارتش اسرائیل، بخش های وسیعی از مناطق عرب به خاک و خون کشیده شده به صد ها انسان بیگناه مقتول و به هزاران زن و کودک بی سرپرست و در بین ویرانه های ناشی از تجاوز و بمبارد گذاشته شدند.

۳- "سفید نمائی" و یا تبلیغ به نفع یک حاکمیت و یا یک نهاد از جانب امپریالیسم، تا جایی که تجربه نشان داده به هدف قابل قبول ساختن آن نهاد صورت می گیرد. این همان روندیست که ما در مورد طالب خود تجربه نموده ایم. هرگاه اندکی تأمل نمائید حتماً سالهای اخیر حاکمیت "غنی احمدزی" این نوکر بی آرم امپریالیسم امریکا را به یاد می آورید که چگونه از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب، رسانه های رسمی به بهانه "تغییر طالبان" از این نیروی جنایتکار قبح زدائی نموده به مثابه فرشتگان نجات کشور معرفی می نمود.

هرگاه باز هم در همان دورل تاریخی بیشتر فکر نمائید این نکته را هم به خاطر می آورید که چگونه افراد وابسته و نزدیک به "غنی احمدزی" خاین و وطنفروش به خصوص همسرش "رولا غنی- روغنی" تلاش می ورزیدند تا از رابطه با اسرائیل قبح زدائی نموده، درب نزدیکی بین افغانستان و دولت صهیونیستی اسرائیل را باز نمایند.

اینک وقتی می بینیم که یک رسانه با پخش یک خبر که گویا یک مرکز صحتی اسرائیل در صدد کمک به اطفال افغانستان است، موجی از سفید نمائی اسرائیل آغاز می یابد می باید متوجه باشیم که امپریالیسم امریکا و شرکاء بعد از آن که به استحکام حاکمیت طالب مطمئن شده اند، می خواهند اتحاد نوکران شان را نیز با چنین بهانه هائی زمینه چینی نمایند.

هموطنان گرامی!

ما در کشوری زندگانی می نمائیم که در بازه زمان کمتر از نیم قرن دوبار از جانب دو ابر قدرت و چندین بار از جانب کشورهای همسایه مورد تجاوز قرار گرفته، عزت، شرف و افتخار ما را سهمگیری در دفع تجاوز مشخص می سازد. لذا برای مردمی که دفع تجاوز و راندن متجاوز از سرزمین آبائی اش را وظیفه و افتخاری برای خودش می داند، هیچ چیزی ننگین تر از این نیست که تجاوز و اشغال یک سرزمین به وسیله یک حاکمیت دیگر را مورد تأیید و تمجید قرار بدهد.

هموطنان گرامی!

اسرائیل کشوریست غاصب و جنایتکار که حاکمیتش را بر روی خون و تخریب و کشتار فلسطینی ها بنیان گذاشته است، هرگاه این حاکمیت واقعاً خواسته باشد کمک انسانی نماید می تواند به جای تداوی چشم اطفال افغانستان، دست به کشتار خلق فلسطین، به ویژه کودکان آن سرزمین نزند. این را باید بدانند که مردم افغانستان حتماً اگر عاشق بینائی اطفال شان هم باشند، به هیچ وجه حاضر نیستند آن را در ازای کشتار اطفال خلق فلسطین به دست بیاورند. مردم افغانستان اینک خوب می داند که این سیاست ها چیزی جز سپردن اداره امور طالب به دست نتانیاها نیست. اتحاد و همکاری نوکران تلاشیست برای بقای آنها.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!